
Zarządzenie Nr 120.11.2019 Wójta Gminy Domaradz z dnia 06 lutego 2019 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 120.60.2018
Wójta Gminy Domaradz z dnia 21 listopada 2018 r.

Zarządzenie Nr 120.11.2019 Wójta Gminy Domaradz z dnia 06 lutego 2019 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 120.60.2018
Wójta Gminy Domaradz z dnia 21 listopada 2018 r.

Na podstawie § 22 Statutu Sołectwa Barycz stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI.147.2016 Rady Gminy Domaradz
z dnia 28 września 2016 r., w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Barycz (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego, poz. 3570, z dnia
21 listopada 2016 r.), § 22 Statutu Sołectwa Domaradz stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI.148.2016 Rady
Gminy Domaradz z dnia 28 września 2016 r., w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Domaradz (Dz. Urz. Woj.
Podkarpackiego, poz. 3571, z dnia 21 listopada 2016 r.), § 22 Statutu Sołectwa Golcowa stanowiącego załącznik Nr 1 do
Uchwały Nr XXI.149.2016 Rady Gminy Domaradz z dnia 28 września 2016 r., w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa
Golcowa (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego, poz. 3572 z dnia 21 listopada 2016 r.), zarządzam, co następuje:
§ 1
W zarządzeniu Nr 120.60.2018 Wójta Gminy Domaradz z dnia 21 listopada 2018 r.  w sprawie ustalenia wzorów druków
obowiązujących w wyborach sołtysów i rad sołeckich  w Sołectwach w Gminie Domaradz wprowadza się następującą zmianę:

w § 1 dodaje się ust. 10  o treści:1.

„ 9) protokół z przeprowadzonych wyborów  w których zgłoszono jednego  kandydata na sołtysa– załącznik nr 10 „
§ 2
Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
                                                                                           Wójt Gminy
                                                                                           Jan Kędra


